04, 05, 06 e 08 do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão Eletrônico nº 58/2020, que é parte integrante desta Ata, assim
como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. Valor: R$ 1.420.000,00 (hum milhão, quatrocentos e vinte mil
reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária: 08101 - Procuradoria-Geral de Justiça, Projeto/Atividade:
2005.9900/2007.9900, Natureza de Despesa: 3390.3900, Fonte de Recurso: 100/300. Validade: 12(doze) meses, a partir da sua
assinatura, não podendo ser prorrogada.